



Verdal kommune

Landbruk, miljø og arealforvaltning

ÅGE SELLÆG
Rasvegen 149
7656 VERDAL

Deres ref:
Sakstype: Delegert landbrukssjefen

Vår ref: KARFLO 2018/7549
Eiendom: ///

Dato: 05.06.2018
Saksnr: 48/18

Svar på søknad om tilskudd til drenering - 5038/95/2

Landbrukssjefens vedtak

Med hjemmel i forskrift om tilskudd til drenering av jordbruksjord innvilges ÅGE SELLÆG et tilskudd på kroner 26550,- til grøfting på eiendommen 95/2 i Verdal kommune.

Tiltaket skal være gjennomført innen 5.6.2021. Arbeidsfristen kan ikke forlenges ut over dette, og forskriften inneholder ikke adgang til å søke om dispensasjon.

Klage:

Vedtaket kan påklages, jf. Forvaltningsloven §29. Frist for klage er 3 uker fra vedtaket er mottatt. Eventuell klage stiles til Verdal kommune. Landbruk, miljø og arealforvaltning.

Saksopplysninger:

Det søkes om tilskudd til drenering av 9 dekar samt 285 meter kanal/enkeltgrøft på eiendommen 95/2, som ligger under hovedbruket 95/14, i Verdal kommune. Arealene eies av søker. Områdene har et stort behov for ny drenering. Det gamle dreneringsystemet har pga rust blitt ødelagt. Det vil bli grøftet med kjedegraver. Grøfteavstanden blir ca. 8 meter der hvor det grøftes systematisk. Dybden blir ca. 100 cm og det vil bli benyttet filterrør. Grøftene vil gå ut i en åpen kanal og noe vil gå til eksisterende kumme. Det ble levert kartskisser, miljøvurdering og plan for drenering sammen med søknaden.

Søknaden vil bli vurdert etter forskrift om tilskudd til drenering av jordbruksjord gitt av Landbruks og matdepartementet 26.6.2013, kommentarer til ovennevnte forskrift; rundskriv 2013-5 gitt av Statens landbruksforvaltning og søknadsskjema for dreneringsordningen.

Vurdering:

Vilkårene i forskriftens § 3 er oppfylt. Arealene er tidligere grøftet og har nå behov for fornying av grøftesystemet. Kartene viser hvilke arealer som skal grøftes. Gårdskartet til skog og landskap viste at det ikke vil utgjøre en fare for kjente fredete kulturminner eller viktige biologiske verdier.

Kontrollmåling i kart viste at arealoverslaget på 9 dekar stemmer. Det blir også 285 meter med kanaler og enkeltgrøfter.

Tilskuddet kommer over grensa på minstebeløpet på 3000 kroner. Kvaliteten på planen og utfylling av søknaden er tilfredsstillende og søknaden kan behandles.

Beregning av tilskudd

Omsøkt areal: 9 dekar til systematisk grøfting og 285 meter usystematisk grøfting.

9 dekar systematisk grøfting x 2000kr/ dekar = 18 000kr.

285 meter usystematisk grøfting x 30kr/ meter = 8 550kr.

SUM: 26 550 kroner.

Utbetaling:

For å få utbetalt tilskudd må søker sende skriftlig anmodning om dette til kommunen. Den må inneholde dokumentasjon på at dreneringsarbeidet er gjennomført. Dette kan være kopier av fakturaer, timelister for eget arbeid, regnskapssammendrag og bilder, i tillegg til kart der grøfter, kummer og arealomriss er tegna inn. Dette vil også være greit å ha på gården i ettertida.

Opplysningsplikt og kontroll:

Søkere av tilskudd plikter å gi alle opplysninger som kommunen og fylkesmannen finner nødvendig for å kunne forvalte ordningen.

Kommunen og fylkesmannen fører tilsyn med at utbetalinger av tilskudd er riktig, og har adgang til all bokføring, korrespondanse og opptegetninger som vedkommer tilskuddet. Det kan kreves at opplysningene bekreftes av revisor.

Kommunen og fylkesmannen kan foreta stedlig kontroll hos foretaket.

Retting av feilutbetalinger:

Kommunen og fylkesmannen kan rette feil i utbetalt tilskudd, enten ved etterbetaling eller krav om tilbakebetaling av tilskudd fra mottaker.

Konklusjon:

Søker, ÅGE SELLÆG, innvilges et tilskudd til drenering av jordbruksjord på kroner 26 550. Arbeidsfrist: 5.6.2021.

Med hilsen

Kari Flokkmann
Rådgiver jordbruk

1 Søknad om tilskudd til drenering- 5038/95/2 - med kommunens vurdering

Kopi til:
Fylkesmannen i Trøndelag